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2024 yılı Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi beyannamesi ve bildirim formlarına 

ilişkin açıklamalar yapıldı. 

No: 2026 – 040                                                                                           Tarih: 09.04.2026  

 

 Özet: Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 8 Nisan 2026 tarihinde yayımlanan duyuru ile Küresel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi (Küresel ATV) uygulamasında mükellefiyetin kapsamı, mükellefiyet tesis 

usulü ile beyanname ve bildirim formlarına ilişkin detaylar açıklanmıştır. 

 

8 Nisan 2026 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan duyuru ile Küresel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi (Küresel ATV) uygulamasına ilişkin olarak mükellefler tarafından iletilen 

sorulara istinaden kapsamlı bilgilendirmeler yapılmış; beyanname ve bildirim formlarının taslakları ön 

bilgilendirme amacıyla duyurunun ekinde paylaşılmıştır.  

Söz konusu duyuru çerçevesinde öne çıkan hususlar aşağıda açıklanmıştır:  

- Küresel ATV mükelleflerinin, kurumlar vergisi yönünden bağlı oldukları vergi dairesi müdürlüklerinde 

kendi adlarına “0064 – Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi” mükellefiyeti tesis ettirmeleri 

gerekmektedir.  

- Küresel ATV mükelleflerinin beyan dönemi içerisinde sunmaları gereken “Küresel Asgari Tamamlayıcı 

Kurumlar Vergisi Beyannamesi” ile eki “Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar Vergisi Bilgi 

Beyannamesi” taslakları ön bilgilendirme amacıyla mükelleflerin erişimine açılmıştır.  

- Küresel ATV mükellefi olmamakla birlikte kapsama giren çok uluslu işletme (ÇUİ) gruplarının üyesi olan 

ve Türkiye’de bulunan bağlı işletmelerin beyan dönemi içerisinde sunmaları gereken “Küresel Asgari 

Tamamlayıcı Kurumlar Vergisine İlişkin Bildirim Formu” ile eki, bu formu dolduranlardan ülkemizde 

veya “Küresel ATV Bilgilerinin Değişimine İlişkin Çok Taraflı Yetkili Makam Anlaşmasına (GIR-

MCAA)” taraf olan diğer ülkelerde bilgi beyannamesini sunmamış olan ÇUİ gruplarına bağlı işletmeler 

tarafından doldurulması gereken “Çok Uluslu İşletme Grubuna İlişkin Genel Bilgiler Formu” taslakları 

da mükelleflerin bilgilerine sunulmuştur.  

- Beyannameler ve eki bilgi beyannameleri, mükelleflerden “xml/json” formatında talep edilmeyecek olup 

mükellefler tarafından yeni e-beyan sistemi üzerinden ekranlar aracılığıyla doldurulacaktır.  

- Hesap dönemi takvim yılı olan mükelleflerin 2024 yılına ilişkin Küresel ATV beyannameleri ve 

eklerini 30 Haziran 2026 tarihine kadar sunmaları beklenmektedir.  

 

 

 Saygılarımızla,  

 

 

 


